QUY TRÌNH Mã số: QT.40.06/BM08 Trang           :   1/2

THỰC HIỆN DỊCH VỤ SMS BANKING Lần sửa đổi: 00 Ngày sửa đổi:

Biểu mẫu 08

Mẫu Giấy đăng ký sử dụng dịch vụ ngân hàng điện tử (Dành cho khách hàng)

NGÂN HÀNG TMCP CÔNG THƢƠNG VIỆT NAM

GIẤY ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ NGÂN HÀNG ĐIỆN TỬ

(Dành cho khách hàng cá nhân)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công thƣơng Việt Nam – Chi nhánh/PGD:…………………….

Họ tên khách hàng: ………………………………..Sinh  ngày……………………………Nam/Nữ………

Số CMND/Hộ chiếu ………………………cấp ngày…../… /…….tại……………………………………

Địa chỉ thường trú…………………………………………………………………………………………...

Chỗ ở hiện tại ……………………………………………………………………………………………….

Mã số khách hàng (Số CIF của khách hàng):  ............................................................................. …………...

Số tài khoản đăng ký sử dụng dịch vụ  Số điện thoại đăng ký sử dụng dịch vụ

Địa chỉ email: ……………………………………………………………………………………………….

Đề nghị đăng ký sử dụng dịch vụ Ngân hàng điện tử sau: SMS/Mobile Banking

 Dịch vụ truy vấn thông tin tài khoản (Miễn phí dịch vụ)

 Dịch vụ tài chính: Chuyển khoản,Thanh toán hóa đơn, nhận tiền Western Union… (Xem

biểu phí dịch vụ Ngân hàng)

 Thông báo biến động số dư (Xem biểu phí dịch vụ Ngân hàng)

 Nhắc nợ qua SMS (Xem biểu phí dịch vụ Ngân hàng)

 BankPlus (Xem biểu phí dịch vụ Ngân hàng)

Phƣơng thức thanh toán phí dịch vụ:

Trích từ tài khoản số: …………………..………………tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

Tôi xin cam đoan:

1. Đã hiểu rõ các quy định của Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam về dịch vụ ngân hàng điện

tử.

QUY TRÌNH Mã số: QT.40.06/BM08 Trang           :   2/2

THỰC HIỆN DỊCH VỤ SMS BANKING Lần sửa đổi: 00 Ngày sửa đổi:

2. Đã đọc, hiểu rõ và đồng ý bị ràng buộc bởi các Điều khoản trong bản “Điều kiện, điều khoản sử

dụng dịch vụ ngân hàng điện tử tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam” “Điều kiện và Điều

khoản của dịch vụ chuyển tiền Western Union” có thể được thay đổi theo thời gian (trong trường

hợp đăng ký dịch vụ nhận tiền Western Union qua SMS) đính kèm.

Khách hàng

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phần dành cho NH

Giao dịch viên

………., Ngày … tháng … năm...

Kiểm soát viên